Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIV:IVC RIS VI O i IA-ROMAGNA 2022 (2204031A)
Italiana ! J’ Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

Torneo CR EMILIA-ROMAGNA 2022 2204031A
Luogo Bologha [Bolognha - Emilia Romagna]
Periodo 23-04-2022 - 25-04-2022
Turni 5
Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BARTOLINI Leonardo - GARDINI S. - CANTELLI G.
Partecipanti 52

Sito Internet

) Vvancini Edoardo =1

@ Miotto Alberto ]| 1 9 Pecci William ]|

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 FM Vanci ni Edoar do 5.0 TA 13.015.019.50 15. 012234 1711 23895500330022000 0 1965
2 2 NC Motto Al berto 4.01 TA 13.0115.59.00 12. 212030 1782 2022 5320220031200 0 2005
3 3 NC Pecci WIliam 4.01 TA 12.514.58.50 10. 512012 1723 19645401330021010 0 2002
4 14 NC Ber gamaschi Elia 4.0 TA 11.513.5'8.00 10.2:1806 1406 1647 5320321021100 0 2006
5 7 NC Sal zano Cui do 4.01 TA 12.513.018.50 9.25 1950 1669 191053 203210211000 1972
6 4 NC Toni ol o Sanuel 4.0 TA 11.0'13.018.00 10. 52000 1607 1848 5401210133000 0 2004
7 20 NC Ugol i ni Andrea 3.51TA 15.017.510. 0 10. 511657 1834 198453112110320100 1966
8 25 NC Bi anco Paol o 3.51TA 12.514.018.50 9.00 1592 1685 18355230321020200 0 2007
9 8 NC Brini Dario 3.51TA 12.013.018.50 8.25 1921 1449 159953112110320100 2008
10 9 NC Benedetti Mchele 3.51TA 11.0'12.017.50 7.25 1881 1502 165253113201211000 1971
11 10 NC Pi zzoferrato Mattia3.01TA 13.0'13.018.00 8.00 1860 1639 18334301210122000 12006
12 18 NC Tellarini Lorenzo 3.0I1TA 15.0117.0110.08.00 1707 1868 186153 022200310200 2012
13 34 NC Boaron Arianna 3.0 TA 13.0115.59.50 8.50 1349 1848 1921 5302320121010 0 2007
14 40 NC Furore Carlo 3.0 TA 12.513.58.50 6.50 1319 1673 1746 5221311121100 0 2003
15 46 NC Casadei Emmanuele 3.01TA 10.510.5'6.50 3.00 1272 1658 1659 42022101210110 2004
16 13 NC Di M chel e Rocco 3.0 TA 12.0113.017.00 5.00 1812 1614 168753 023201210100 1981
17 17 NC Canpidelli Silvio 3.01TA 11.513.017.50 5.00 1730 1569 164253 023201210100 1986
18 23 NC Laneve Gulio 3.0 TA 11.512.57.50 5.00 1628 1675 174753 02320121010 0 2007
19 5 CM Veronesi Carlo Albe3.01TA 9.50 11.5/6.50 6. 50 2000 1560 141252 213210201100 1957
20 6 NC Vi ncenzi Marco 3.0 TA 9.00 11.016.00 6. 00 1989 1479 1551530220023 30000 1976
21 19 NC Boasso Andrea 2.51TA 15.518.0111.5'8.50 1664 1769 177052123111210100 1990
22 11 NC Miraro Al berto 2.51TA 12.514.59.00 5.75 1834 1612 161252 123201201100 1959
23 22 NC Merusi  Lui gi 2.51TA 12.514.58.50 5.75 1640 1690 161052122110310200 1987
24 50 NC Val gimgli Francesc2.51TA 12.0114.018.00 5.75 1208 1598 159952122101311100 2010
25 15 NC Cattaruzzo Nicolo ' 2.51TA 12.013.018.00 4.75 1767 1544 154452 123210200200 1985
26 24 NC Steccanella Sergio 2.51TA 11.013.017.00 5.25 1603 1438 143952123111210100 1953
27 29 NC Trevi san St ef ano 2.51TA 10.512.016.50 4.25 1508 15151516 5212211031020 0 2009
28 28 NC Rubi ni Al essandro 2.51TA 10.5'11.56.50 5.25 1517 1530153152122101311100 2009
29 45 NC Lugaresi CGabriele 2.51TA 9.00 11.016.50 5. 25 1277 1473 14745212220030120 0 2010
30 12 NC Franco Al essandro F2.51TA 9.00 10.5/6.00 4. 25 1813 1291 129252122011320100 1984
31 21 NC Di Pasqual e Kar ol 2.0 TA 14.015.0110.0'4.00 1642 1677 16055203210131020 0 2007
32 27 NC De Sinpbne Sorrentin2.01TA 13.514.58.50 3.50 1520 1760 160951222101302100 1969
33 16 NC Centanmore Alberto 2.01TA 7.00 7.00 4.00 4.75 1739 1278 14033120101021100 2 2007
34 36 NC G aconel |i Marco 2.0l TA 11.012.017.50 2.50 1348 1614 15435203 2002320100 2008
35 51 NC Granili Corrado 2.0 TA 10.010.016.50 1. 00 1203 1614 142241 032002210110 1983
36 30 NC Petrella Alessandro2.01TA 10.5'11.56.50 2. 00 1413 1558 1487 5203310221010 0 1986
37 26 NC Ri nondini Riccardo 2.01TA 10.0'11.017.00 3.50 1555 1621 147051222110301200 2009
38 32 NC Cantelli Ruben Jule2.01TA 10.011.017.00 4.00 1364 1537 146551223111201100 2010
39 48 NC Sarnari Francesco 2.01TA 9.00 10.016.00 2.00 1255 1526 145552 03310221010 0 2005
40 43 NC Magagni Sanuel e 2.0 TA 8.50 8.50 5.50 1.00 1285 1435 124341032101200210 2007
41 44 NC Vogl i Francesco 2.0 TA 8.509.50 5.50 2.50 1284 1416 134551223102202000 1995
42 38 NC Caferri Sergio 2.0 TA 8.509.00 6.00 1.50 1325 1461 1390 5203320120020 0 1983
43 31 NC De Maria Davide 1.51TA 8.50 8.50 5.50 2.00 1381 1510 132441122011210101 1984
44 42 NC Pasqual i Lorenzo 1.51TA 10.0'11.07.00 3. 25 1307 1574 1426 5032302120110 0 2005
45 41 NC Cebanu Alice 1.0 TA 10.0'12.017.00 2.50 1316 1516 1276 5104210130030 0 2008
46 52 NC Togni Al essandro 1.0I TA 9.50 11.016.00 2. 00 1155 1485 1246 5023302120020 0 2009
47 33 NC De Marco Leonardo 1.01TA 10.5'10.56.50 0.00 1357 1470 736 40042002200210 2010
48 47 NC Vergara Meersohn Ma1l.01TA 9.00 10.5'6.00 1. 75 1259 1391 115250232011301200 1978
49 37 NC Tondi Aurelio 1.0 TA 5.50 5.50 3.00 0.50 1335 1466 13423102100121010 2 2004
50 49 NC Ri ol i Andrea 1.0ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1210 1463 728 3003100120021 1 1988
51 39 NC Folin G orgio 1.01 TA 8.50 9.50 5.50 1.00 1322 1433 11945104210130030 0 2009
52 35 NC Ciuffreda Emanuele 0.01TA 6.50 6.50 3.00 0.00 1348 1486 751 3003100120020 2 2005
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

08-05-2024

Elenco partecipanti

14
25
34
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52
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47
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Benedetti Mchele |ITA EM BO 1881 1502 1652
Ber ganmaschi Elia ITA EM FC 1806 1406 1647
Bi anco Paol o ITA EM BO 1592 1685 1835
Boaron Ari anna ITA EM BO 1349 1848 1921
Boasso Andrea ITA LIG SV 1664 1769 1770
Brini Dario ITA EM BO 1921 1449 1599
Caferri Sergio ITA EM BO 1325 1461 1390
Canpidelli Silvio ITA EM RN 1730 1569 1642
Cantelli Ruben Julel TA EM BO 1364 1537 1465
Casadei Emmanuele |ITA EM BO 1272 1658 1659
Cattaruzzo Nicolo ' ITA VEN VE 1767 1544 1544
Cebanu Alice ITA EM BO 1316 1516 1276
Centanore Alberto |ITA TOS PO 1739 1278 1403
C uffreda Enmanuele I TA EM FE 1348 1486 751

De Marco Leonardo |ITA EM BO 1357 1470 736

De Maria Davi de ITA CAL RC 1381 1510 1324
De Sinone Sorrentinl TA EM BO 1520 1760 1609
Di M chel e Rocco ITA EM BO 1812 1614 1687
Di Pasqual e Kar ol ITA EM BO 1642 1677 1605
Folin Gorgio ITA EM BO 1322 1433 1194
Franco Al essandro FITA EM BO 1813 1291 1292
Furore Carlo ITA EM BO 1319 1673 1746
G aconel li Marco ITA EM BO 1348 1614 1543
Granili Corrado ITA VEN VE 1203 1614 1422
Laneve G ulio ITA EM BO 1628 1675 1747
Lugaresi Gabriele ITA EM FC 1277 1473 1474
Magagni Samuel e ITA EM BO 1285 1435 1243
Mer usi Lui gi ITA EM PR 1640 1690 1610
Motto Al berto ITA EM FE 2030 1782 2022
Miuraro Al berto ITA EM BO 1834 1612 1612
Pasqual i Lorenzo ITA EM BO 1307 1574 1426
Pecci WIliam ITA EM RN 2012 1723 1964
Petrella Al essandrol TA EM BO 1413 1558 1487
Pi zzoferrato Mattial TA EM BO 1860 1639 1833
Ri mondini Riccardo ITA EM BO 1555 1621 1470
Ri ol i Andrea ITA EM MO 1210 1463 728

Rubi ni Alessandro |ITA EM BO 1517 1530 1531
Sal zano Cui do ITA EM RA 1950 1669 1910
Sarnari Francesco |ITA EM RA 1255 1526 1455
Steccanella Sergio ITA EM BO 1603 1438 1439
Tellarini Lorenzo ITA EM FC 1707 1868 1861
Togni Al essandro ITA EM M 1155 1485 1246
Tondi Aurelio ITA EM BO 1335 1466 1342
Toni ol o Sanuel ITA VEN VE 2000 1607 1848
Trevi san Stefano ITA EM BO 1508 1515 1516
Ugol i ni  Andr ea ITA EM BO 1657 1834 1984
Valgimgli Francesc | TA EM FC 1208 1598 1599
Vanci ni Edoar do ITA EM BO 2234 1711 2389
Vergara Meersohn MalTA EM MO 1259 1391 1152
Veronesi Carlo Albe I TA EM BO 2000 1560 1412
Vi ncenzi Marco ITA EM MO 1989 1479 1551
Vogl i Francesco ITA EM BO 1284 1416 1345

Nasc

1971
2006
2007
2007
1990
2008
1983
1986
2010
2004
1985
2008
2007
2005
2010
1984
1969
1981
2007
2009
1984
2003
2008
1983
2007
2010
2007
1987
2005
1959
2005
2002
1986
2006
2009
1988
2009
1972
2005
1953
2012
2009
2004
2004
2009
1966
2010
1965
1978
1957
1976
1995
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I d

FI DE
2874763
28500636
2849580
28543386
2847030
2849599
28549031
841528
2865721
28560523
807311
2896511
2860851
28555872
28544129
28548795
828840
815632
2835709
2870970
865923
28549708
2879609
2889779
2860282
28549074
28532376
28559622
2839186
823660
28549740
2831940
28564367
2816976
2865748
28556321
28544196
814180
28565347
821209
28548655
2884068
28549325
2849203
2865756
28522230
28525620
800597
2837221

814679
28562640

I d

FSI

100286
180510
119152
189351
170821
169453
191440
123956
174107
194148
123740
180668
172740
193710
189353
190856
123879
106697
161827
174701
116326
192256
174342
176010
168672
191411
187432
194134
166349
123461
191882
160268
108646
159018
173326
193726
189359
112054
195582
115090
190220
178417
191414
171856
172386
185612
185503
105464
169403
127583
101925
194656
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIV:IVC RIS VI O i IA-ROMAGNA 2022 (2204031A)
Itahana' ' Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 FM Vancini Edoardo 501TA|27 B1 |13 N1 |18 B1 |10 N1 |20 B 1 |1
2 2 NC Motto Alberto 4.01TA| 28 N1 |15 B1 |19 NA |3 B1 |7 NAJ-1
3 3 NC Pecci WIliam 4.01TA| 29 B1 |17 N1 |21 B1 |2 NO /|18 B 1 |1
6 4 NC Toniolo Sanuel 4.01TA| 30 N1 |19 BO |24 N1 |17 B 1 |23 N1]|-1
19 5 CM Veronesi Carlo Alberto 3.0 1TA| 31 B 1 |18 NO |27 B A |26 NA |22 B1 |1
20 6 NC Vincenzi Marco 3.0ITA[32 N1 |21 B0 |3 N1 |23 BO |30 N1]|-1
5 7 NC Salzano Guido 4.01TA|33 B 1|20 NA |22 B1]|19 N1 ]2 BA|1
9 8 NC Brini Dario 3.51TA| 34 NO |52 B1]40 N1 |25 BA |11 N1 |-1
10 9 NC Benedetti Mchele 3.51TA|[35 B 1|22 NA|20 BO |27 N1 |34 B1]|1
11 10 NC Pizzoferrato Mattia 3.0ITA|3 N1 |23 B1]34 N1|1 BO|O o]0
22 11 NC Miraro Alberto 251TA| 37 B1 |25 NA|26 B1|20 NO |8 BO |1
30 12 NC Franco Al essandro P. 251TA| 38 N1 |34 BO |46 NO |42 BA |51 N1]|-1
16 13 NC Di Mchele Rocco 3.0ITA|39 B1|1 BO |48 N1 |18 NO |26 B 1|1
4 14 NC Bergamaschi Elia 4.01TA| 40 N A |5 B1 |25 BA |21 N1 |46 B 1|1
25 15 NC Cattaruzzo Nicolo ' 251TA| 41 B1 |2 NO|29 B1 |34 NO |28 BA|1
33 16 NC Centanore Al berto 2.0 ITA| 42 N A |40 B A |5 N1 |0 0|0 0| -1
17 17 NC Canpidelli Silvio 3.01TA| 43 B1 |3 BOJ|51 N1|4 NO |36 B1]|1
12 18 NC Tellarini Lorenzo 3.01TA| 44 N1 |5 B1]1 NO|13 B1 |3 NO|-1
21 19 NC Boasso Andrea 251TA| 45 B1 |4 N1|2 BAMA|7 BO|25 NO |1
7 20 NC Ugolini Andrea 3.51TA| 46 N1 |7 BA|]9 N1 |11 B1 |1 NO|-1
31 21 NC D Pasqual e Karol 220I1TA| 47 B1 |6 N1 |3 NO |14 BO |40 NO | -1
23 22 NC Merusi Luigi 251TA| 48 N1 |9 BA|7 NO|32 B1 |5 NO|-1
18 23 NC Laneve Gulio 3.01TA| 49 B1 |10 NO |41 B1|6 N1 |4 BO |1
26 24 NC Steccanella Sergio 25ITA|5 NO |3 B1|4 BO |31 N1 |45 B A1
8 25 NC Bianco Paol o 3.5ITA| 51 B1 |11 B A |14 NA|8 NA|19 B 1|1
37 26 NC Rinondini Riccardo 20ITA| 52 NA |42 B1 |11 NO |5 B A |13 NO | -1
32 27 NC De Sinone Sorrentino Fa2.0 ITA|1 NO |39 B1 |5 NA|9 BO |32 NA|-1
28 28 NC Rubini Al essandro 251TA| 2 BO |41 NO |44 N1 |48 B1 |15 N A| -1
27 29 NC Trevisan Stefano 25I1TA|3 NO |43 B1 |15 NO |50 BA |42 N1 |-1
36 30 NC Petrella Al essandro 220ITA|4 BO |45 NO |49 B1 |41 N1|6 BO |1
43 31 NC De Maria Davide 1.51TA|5 NO |44 BA|52 N1 |24 BO|O o]0
38 32 NC Cantelli Ruben Jules 20ITA| 6 B O |47 NA |45 B 1|22 NO |27 B A |1
47 33 NC De Marco Leonardo 1.OITA|7 NO |46 BO |38 NO |37 BO]O 11]0
13 34 NC Boaron Arianna 3.01TA|8 B1 |12 N1]10 BO |15 B1 |9 NO |1
52 35 NC G uffreda Emanuel e 0.0ITA|9 NO |48 BO |39 NO|O ol]o 0]-1
34 36 NC Gaconelli Mrco 201TA| 10 BO |49 N1 |6 BO |43 N1 |17 NO |-1
49 37 NC Tondi Aurelio 1.OITA| 11 NO | O oo 033 N1 |5 BO|-1
42 38 NC Caferri Sergio 201TA| 12 BO |24 NO |33 B1 |45 NO |47 B 1 |1
51 39 NC Folin Gorgio 1.OITA| 13 NO |27 NO |35 B1 |51 BO |44 NO|-1
14 40 NC Furore Carlo 3.0ITA| 14 B A |16 NA |8 BO |47 N1 |21 B1 |1
45 41 NC Cebanu Alice 1.OITA| 15 NO |28 B 1|23 NO |30 BO |48 NO|-1
44 42 NC Pasquali Lorenzo 1.51TA| 16 B Av| 26 N O | 47 B A |12 N A |29 BO |1
40 43 NC Magagni Sanuel e 20 1TA| 17 NO |29 NO | O 113 BO0O|5 B1]O
41 44 NC Vogli Francesco 20ITA| 18 B O |3 NA |28 BO |52 NA|39 B1]|1
29 45 NC Lugaresi Gabriele 251TA| 19 NO |30 B1]32 NO |38 B1 |24 NAJ|-1
15 46 NC Casadei Emmanuel e 3.0ITA| 20 BO |33 N1 |12 B1]O 1114 NO |O
48 47 NC Vergara Meersohn Marcos 1.0 ITA| 21 N O | 32 B AL| 42 N A | 40 BO |3 NO |-1
39 48 NC Sarnari Francesco 201TA| 22 BO |3 N1 |13 B0 |28 NO |41 B1 |1
50 49 NC Rioli Andrea 1.OITA| 23 NO |3 BO |30 NO|O 110 0]-1
24 50 NC Valginmigli Francesco Sa2.51TA| 24 B 1 |14 NO |16 B O |29 NA |37 N1]|-1
35 51 NC Ganili Corrado 2.0 TA| 25 NO | O 1117 BO |39 N1 |12 BO |0
46 52 NC Togni Al essandro 1.0OITA| 26 B A |8 NO |31 BO |44 BA |43 NO |1
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Scapchistica
Italiana ' '

08-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Benedetti Mchele [|ITA
Ber ganmaschi Elia I TA
Bi anco Paol o I TA
Boaron Ari anna I TA
Boasso Andrea I TA
Brini Dario I TA
Caferri Sergio I TA
Canpidelli Silvio |ITA
Cantelli Ruben Julel TA
Casadei Emmanuele | TA
Cattaruzzo Nicolo ' I TA
Cebanu Alice I TA
Centanore Al berto [ITA
C uf freda Emanuele |TA
De Marco Leonardo |ITA
De Maria Davi de I TA
De Sinone SorrentinlTA
Di M chel e Rocco I TA
Di Pasqual e Karol I TA
Folin Gorgio I TA

Franco Al essandro FITA
Furore Carlo I TA
G aconel li Marco I TA
Granili Corrado I TA
Laneve G ulio I TA
Lugaresi Gabriele ITA
Magagni Samuel e I TA
Mer usi Lui gi I TA
Motto Al berto I TA
Muraro Al berto I TA
Pasqual i Lorenzo I TA
Pecci WIliam I TA
Petrella Al essandro | TA
Pizzoferrato Mattial TA
Ri nondini Riccardo |ITA
Ri ol i Andrea I TA
Rubi ni Al essandro | TA
Sal zano Gui do I TA
Sarnari Francesco |TA
Steccanel la Sergio |TA
Tellarini Lorenzo |ITA
Togni Al essandro I TA
Tondi Aurelio I TA
Toni ol o Sanuel I TA
Trevi san Stefano I TA
Ugol i ni  Andrea I TA
Val gim gli Francesc | TA
Vanci ni Edoar do I TA

Vergara Meersohn Mal TA
Vi ncenzi Marco I TA
Vogli Francesco I TA

El o

FI DE
1881
1806
1592
1349
1664
1921
1325
1730
1364
1272
1767
1316
1739
1348
1357
1381
1520
1812
1642
1322
1813
1319
1348
1203
1628
1277
1285
1640
2030
1834
1307
2012
1413
1860
1555
1210
1517
1950
1255
1603
1707
1155
1335
2000
1508
1657
1208
2234
1259
1989
1284 5

g oo o0 wohs ooo0gwhsphooooaadbdoopdoooo oo owdowowaoodoooooo oo oy 2

Pun
Fat

3.50
4. 00
3.50
3. 00
2.50
3.50
2.00
3. 00
2.00
2.00
2.50
1.00
2.00
0. 00
0. 00
1.50
1.50
3. 00
2.00
1.00
2.50
3. 00
2.00
1.00
3.00
2
1
2
4
2
1
4
2
3
1
0
2
4
2
2
2
1
1
4
2
3
2
5
1
3
2

50

.00
.50
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.00
.00

o
o

Pun
Att

PrEPrOPMAEPRPORPOPMOMNMNMOEREOONMERNMNOREAPMNORPRPERPPMNPOSRPOESEPEOEDP

32
25
86
40
89
26
87
08
80
63
65
41
76
25
77
64
65
38
27
99
60
95
53
59
19
35
39
08
78
67
16
99
23
78
07
63
64
86
14
48
50
02
22
45
65
63
72
58
71
55

.78

W W
-0.82
-0.25
1.64
2.6
0. 61
-0.76
0.13
-0.08
0.2
1.37
-1.15
-0.41
-0.76
-1.25
-1.77
-0.14
-0.15
-0.38
-0.27
-0.99
-2.1
2.05
0. 47
0.41
0.81
1.15
-0.39
0. 42
0. 22
-1.17
0.34
0. 009¢
-0.23
0. 27
-0.57
-0.63
-0.14
0.14
0. 86
-0.98
0.5
-0.02
-0.22
-0.45
-0.15
1.87
1.78
0. 42
-0.71
-1.55
0.22

Med
Avv.
1502
1406
1685
1848
1769
1449
1461
1569
1537
1658
1544
1516
1278
1486
1470
1510
1760
1614
1677
1433
1291
1673
1614
1614
1675
1473
1435
1690
1782
1612
1574
1723
1558
1639
1621
1463
1530
1669
1526
1438
1868
1485
1466
1607
1515
1834
1598
1711
1391
1479
1416

Per f

1652
1647
1835
1921
1770
1599
1390
1642
1465
1659
1544
1276
1403
751

736

1324
1609
1687
1605
1194
1292
1746
1543
1422
1747
1474
1243
1610
2022
1612
1426
1964
1487
1833
1470
728

1531
1910
1455
1439
1861
1246
1342
1848
1516
1984
1599
2389
1152
1551
1345

Anno

Nasc

1971
2006
2007
2007
1990
2008
1983
1986
2010
2004
1985
2008
2007
2005
2010
1984
1969
1981
2007
2009
1984
2003
2008
1983
2007
2010
2007
1987
2005
1959
2005
2002
1986
2006
2009
1988
2009
1972
2005
1953
2012
2009
2004
2004
2009
1966
2010
1965
1978
1976
1995
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1D

FI DE
2874763
28500636
2849580
28543386
2847030
2849599
28549031
841528
2865721
28560523
807311
2896511
2860851
28555872
28544129
28548795
828840
815632
2835709
2870970
865923
28549708
2879609
2889779
2860282
28549074
28532376
28559622
2839186
823660
28549740
2831940
28564367
2816976
2865748
28556321
28544196
814180
28565347
821209
28548655
2884068
28549325
2849203
2865756
28522230
28525620
800597
2837221
814679
28562640
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1D

FSI

100286
180510
119152
189351
170821
169453
191440
123956
174107
194148
123740
180668
172740
193710
189353
190856
123879
106697
161827
174701
116326
192256
174342
176010
168672
191411
187432
194134
166349
123461
191882
160268
108646
159018
173326
193726
189359
112054
195582
115090
190220
178417
191414
171856
172386
185612
185503
105464
169403
101925
194656



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIV:IVC RIS VI O i IA-ROMAGNA 2022 (2204031A)
Italiana ' J' Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
5 CM Veronesi Carlo Albel TA 20000 0.00 4.50 -1.5 -45 1560 1412 1957 M 127583
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIV:IVC RIS VI O i IA-ROMAGNA 2022 (2204031A)
Itahana' ' Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM  Vanci ni Edoardo ITA 2234 | 27 NC De Sinpbne Sorrentino ITA 1520 1 - O
2 28 NC Rubini Al essandro ITA 1517 | 2 NC Motto Al berto ITA 2030 0 - 1
3 3 NC Pecci WIIliam ITA 2012 | 29 NC Trevisan Stefano ITA 1508 1 - O
4 30 NC Petrella Al essandro ITA 1413 | 4 NC Toni ol o Sanuel ITA 2000 O - 1
5 5 CM  Veronesi Carlo Al ber ITA 2000 | 31 NC De Maria Davide ITA 1381 1 - O
6 32 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1364 | 6 NC Vincenzi Marco ITA 1989 0 - 1
7 7 NC Sal zano Cuido ITA 1950 | 33 NC De Marco Leonardo ITA 1357 1 - 0O
8 34 NC Boaron Arianna ITA 1349 | 8 NC Brini Dario ITA 1921 1 - O
9 9 NC Benedetti M chele ITA 1881 | 35 NC Cuffreda Emanuel e ITA 1348 1 - 0
10 36 NC daconelli Mrco ITA 1348 | 10 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1860 0 - 1
11 11 NC Miraro Alberto ITA 1834 | 37 NC Tondi Aurelio ITA 1335 1 - 0
12 38 NC Caferri Sergio ITA 1325 | 12 NC Franco Al essandro P. ITA 1813 0 - 1
13 13 NC D Mchele Rocco ITA 1812 | 39 NC Folin Gorgio ITA 1322 1 - 0
14 40 NC Furore Carlo ITA 1319 | 14 NC Bergamaschi Elia ITA 1806 A%- A
15 15 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1767 | 41 NC Cebanu Aice ITA 1316 1 - O
16 42 NC Pasquali Lorenzo ITA 1307 | 16 NC Centanore Al berto ITA 1739 Apn- A
17 17 NC Canpidelli Silvio ITA 1730 | 43 NC Magagni Sanuel e ITA 1285 1 - 0
18 44 NC \Vogli Francesco ITA 1284 | 18 NC Tellarini Lorenzo ITA 1707 0 - 1
19 19 NC Boasso Andrea ITA 1664 | 45 NC Lugaresi Gabriele ITA 1277 1 - O
20 46 NC Casadei Emmanuel e ITA 1272 | 20 NC Ugolini Andrea ITA 1657 0 - 1
21 21 NC D Pasqual e Karol ITA 1642 | 47 NC Vergara Meersohn Mar ITA 1259 1 - 0
22 48 NC Sarnari Francesco ITA 1255 | 22 NC Merusi Luigi ITA 1640 0 - 1
23 23 NC Laneve Gulio ITA 1628 | 49 NC Rioli Andrea ITA 1210 1 - O
24 50 NC Valgimgli Francesco ITA 1208 | 24 NC Steccanella Sergio ITA 1603 1 - O
25 25 NC Bianco Paolo ITA 1592 | 51 NC Ganili Corrado ITA 1203 1 - O
26 52 NC Togni Al essandro ITA 1155 | 26 NC Rinondini Riccardo ITA 1555 A% - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIV:IVC RIS VI O i IA-ROMAGNA 2022 (2204031A)
Itahana' ' Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 NC D Mchele Rocco 1 ITA 1812 | 1 FM  Vanci ni Edoardo 1 ITA 2234 0 -1

2 2 NC Motto Al berto 1 ITA 2030 | 15 NC Cattaruzzo Nicolo' 1 ITA 1767 1 - O

3 17 NC Canpidelli Silvio 1 ITA 1730 | 3 NC Pecci WIliam 1 ITA 2012 0 - 1

4 4 NC Toni ol o Sanuel 1 ITA 2000 | 19 NC Boasso Andrea 1 ITA 1664 0 - 1

5 18 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1707 | 5 CM  Veronesi Carlo Al ber 1 ITA 2000 1 - O

6 6 NC Vincenzi Marco 1 ITA 1989 | 21 NC D Pasqual e Karol 1 ITA 1642 0 - 1

7 20 NC Ugolini Andrea 1 I TA 1657 | 7 NC Sal zano Guido 1 ITA 1950 Ap- A
8 22 NC Merusi Luigi 1 ITA 1640 | 9 NC Benedetti M chele 1 ITA 1881 Aw- A

9 10 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1860 | 23 NC Laneve Gulio 1 ITA 1628 1 - 0

10 25 NC Bianco Paol o 1 ITA 1592 | 11 NC Miraro A berto 1 ITA 1834 Ap- A
11 12 NC Franco Alessandro P. 1 ITA 1813 | 34 NC Boaron Arianna 1 ITA 1349 0 - 1
12 14 NC Bergamaschi Elia 0.5 ITA 1806 | 50 NC Valgimgli Francesco 1l ITA 1208 1 - O
13 16 NC Centanore Al berto 0.5 ITA 1739 | 40 NC Furore Carlo 0.5 ITA 1319 Aw- A
14 26 NC Rinmondini Riccardo 0.5 ITA 1555 | 42 NC Pasquali Lorenzo 0.5 ITA 1307 1 - 0
15 8 NC Brini Dario 0 ITA 1921 | 52 NC Togni Al essandro 0.5 ITA 1155 1 - O
16 24 NC Steccanella Sergio 0 ITA 1603 | 38 NC Caferri Sergio 0 ITA 1325 1 - 0

17 27 NC De Sinpbne Sorrentino O ITA 1520 | 39 NC Folin Gorgio 0 ITA 1322 1 - 0
18 41 NC Cebanu Alice 0 ITA 1316 | 28 NC Rubini Al essandro 0 ITA 1517 1 - O
19 29 NC Trevisan Stefano 0 ITA 1508 | 43 NC Magagni Sanuel e 0 ITA 1285 1 - O
20 45 NC Lugaresi Gabriele 0 ITA 1277 | 30 NC Petrella Al essandro 0 ITA 1413 1 - O
21 31 NC De Maria Davide 0 ITA 1381 | 44 NC \Vogli Francesco 0 ITA 1284 Ap- A
22 47 NC \Vergara Meersohn Mar 0 ITA 1259 | 32 NC Cantelli Ruben Jules 0 ITA 1364 A%- A
23 33 NC De Marco Leonardo 0 ITA 1357 | 46 NC Casadei Emmanuel e 0 ITA 1272 0 - 1
24 35 NC Cuffreda Emanuele O ITA 1348 | 48 NC Sarnari Francesco 0 ITA 1255 0 - 1
25 49 NC Rioli Andrea 0 ITA 1210 | 36 NC G aconelli Mrco 0 ITA 1348 0 - 1
26 37 NC Tondi Aurelio 0 ITA 1335 | 0 - F
27 51 NC Ganili Corrado 0 ITA 1203 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIV:IVC RIS VI O i IA-ROMAGNA 2022 (2204031A)
Itahana' ' Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM  Vanci ni Edoardo 2 ITA 2234 | 18 NC Tellarini Lorenzo 2 ITA 1707 1 - O

2 19 NC Boasso Andrea 2 ITA 1664 | 2 NC Motto Al berto 2 ITA 2030 Av%- A
3 3 NC Pecci WIIliam 2 ITA 2012 | 21 NC D Pasqual e Karol 2 ITA 1642 1 - O

4 34 NC Boaron Arianna 2 ITA 1349 | 10 NC Pizzoferrato Mattia 2 ITA 1860 O - 1

5 7 NC Sal zano Gui do 1.5 ITA 1950 | 22 NC Merusi Luigi 1.5 ITA 1640 1 - 0

6 9 NC Benedetti M chele 1.5 ITA 1881 | 20 NC Ugolini Andrea 1.5 ITA 1657 0 - 1

7 11 NC Miraro Alberto 1.5 ITA 1834 | 26 NC Rinondini Riccardo 1.5 |ITA 1555 1 - O

8 14 NC Bergamaschi Elia 1.5 ITA 1806 | 25 NC Bianco Paolo 1.5 ITA 1592 Ax- A

9 24 NC Steccanella Sergio 1 ITA 1603 | 4 NC Toni ol o Sanuel 1 ITA 2000 O - 1

10 5 CM Veronesi Carlo Al ber 1 ITA 2000 | 27 NC De Sinone Sorrentino 1 ITA 1520 A% - A
11 36 NC daconelli Mrco 1 ITA 1348 | 6 NC Vincenzi Marco 1 ITA 1989 0 - 1

12 40 NC Furore Carlo 1 ITA 1319 | 8 NC Brini Dario 1 ITA 1921 0 - 1

13 46 NC Casadei Enmmanuel e 1 ITA 1272 | 12 NC Franco Alessandro P. 1 ITA 1813 1 - O

14 48 NC Sarnari Francesco 1 ITA 1255 | 13 NC D Mchele Rocco 1 ITA 1812 0 - 1

15 15 NC Cattaruzzo Nicolo' 1 ITA 1767 | 29 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1508 1 - O

16 50 NC Valgimgli Francesco 1 ITA 1208 | 16 NC Centanore Al berto 1 ITA 1739 0 - 1
17 51 NC Ganili Corrado 1 ITA 1203 | 17 NC Canpidelli Silvio 1 ITA 1730 0 - 1
18 23 NC Laneve Gulio 1 ITA 1628 | 41 NC Cebanu Alice 1 ITA 1316 1 - O
19 32 NC Cantelli Ruben Jules 0.5 ITA 1364 | 45 NC Lugaresi Gabriele 1 ITA 1277 1 - 0
20 52 NC Togni Al essandro 0.5 ITA 1155 | 31 NC De Maria Davide 0.5 ITA 1381 0 - 1
21 42 NC Pasquali Lorenzo 0.5 ITA 1307 | 47 NC \Vergara Meersohn Mar 0.5 ITA 1259 Aw- A
22 44 NC Vogli Francesco 0.5 ITA 1284 | 28 NC Rubini Al essandro 0 ITA 1517 0 - 1

23 30 NC Petrella Alessandro O ITA 1413 | 49 NC Rioli Andrea 0 ITA 1210 1 - O
24 38 NC Caferri Sergio 0 ITA 1325 | 33 NC De Marco Leonardo 0 ITA 1357 1 - 0
25 39 NC Folin Gorgio 0 ITA 1322 | 35 NC Ciuffreda Emanuele 0 ITA 1348 1 - 0
26 37 NC Tondi Aurelio 0 ITA 1335 | 0 - F
27 43 NC Magagni Samnuel e 0 I TA 1285 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIV:IVC RIS VI O i IA-ROMAGNA 2022 (2204031A)
Itahana' ' Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Pizzoferrato Mattia 3 ITA 1860 | 1 FM  Vanci ni Edoardo 3 ITA 2234 0 -1

2 2 NC Motto Al berto 2.5 ITA 2030 | 3 NC Pecci WIliam & ITA 2012 1 - O

3 19 NC Boasso Andrea 2.5 ITA 1664 | 7 NC Sal zano Cui do 2.5 ITA 1950 O - 1

4 20 NC Ugolini Andrea 2.5 ITA 1657 | 11 NC Miraro Alberto 2.5 ITA 1834 1 - 0

5 4 NC Toni ol o Sanuel 2 ITA 2000 | 17 NC Canpidelli Silvio 2 ITA 1730 1 - O

6 6 NC Vincenzi Marco 2 ITA 1989 | 23 NC Laneve Gulio 2 ITA 1628 0 - 1

7 8 NC Brini Dario 2 ITA 1921 | 25 NC Bianco Paolo 2 ITA 1592 Ap- A
8 18 NC Tellarini Lorenzo 2 ITA 1707 | 13 NC D Mchele Rocco 2 ITA 1812 1 - O

9 21 NC D Pasqual e Karol 2 ITA 1642 | 14 NC Bergamaschi Elia 2 ITA 1806 0 - 1
10 34 NC Boaron Arianna 2 ITA 1349 | 15 NC Cattaruzzo Nicolo ' 2 ITA 1767 1 - O

11 26 NC Rinmondini Riccardo 1.5 ITA 1555 | 5 CM Veronesi Carlo Alber 1.5 |ITA 2000 Aw- A
12 27 NC De Sinobne Sorrentinol1.5 ITA 1520 | 9 NC Benedetti M chele 1.5 ITA 1881 0 - 1
13 22 NC Merusi Luigi 1.5 ITA 1640 | 32 NC Cantelli Ruben Jules 1.5 ITA 1364 1 - 0
14 31 NC De Maria Davide 1.5 ITA 1381 | 24 NC Steccanella Sergio 1 ITA 1603 0 - 1

15 12 NC Franco Al essandro P. 1 ITA 1813 | 42 NC Pasquali Lorenzo 1 ITA 1307 A% - A
16 28 NC Rubini Alessandro 1 ITA 1517 | 48 NC Sarnari Francesco 1 ITA 1255 1 - O
17 29 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1508 | 50 NC Valginigli Francesco 1 ITA 1208 Ap- A
18 41 NC Cebanu Alice 1 ITA 1316 | 30 NC Petrella Alessandro 1 ITA 1413 0 - 1

19 43 NC Magagni Sanuel e 1 ITA 1285 | 36 NC Gaconelli Mrco 1 ITA 1348 0 - 1
20 45 NC Lugaresi Gabriele 1 ITA 1277 | 38 NC Caferri Sergio 1 ITA 1325 1 - 0
21 39 NC Folin Gorgio 1 ITA 1322 | 51 NC Ganili Corrado 1 ITA 1203 0 - 1
22 47 NC Vergara Meersohn Mar 1 ITA 1259 | 40 NC Furore Carlo 1 ITA 1319 0 - 1
23 52 NC Togni Al essandro 0.5 ITA 1155 | 44 NC Vogli Francesco 0.5 ITA 1284 Aw- A
24 33 NC De Marco Leonardo 0 ITA 1357 | 37 NC Tondi Aurelio 0 ITA 1335 0 - 1
25 16 NC Centanore Al berto 2 I TA 1739 | 0 - F
26 46 NC Casadei Emmanuel e 2 ITA 1272 | 1 - F
27 35 NC Ciuffreda Emanuele O I TA 1348 | 0 - F
28 49 NC Rioli Andrea 0 I TA 1210 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIV:IVC RIS VI O i IA-ROMAGNA 2022 (2204031A)
Itahana' ' Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM  Vanci ni Edoardo 4 ITA 2234 | 20 NC Ugolini Andrea 3.5 ITA 1657 1 - 0

2 7 NC Sal zano Gui do 3.5 ITA 1950 | 2 NC Motto Al berto 3.5 ITA 2030 Aw- A
3 3 NC Pecci WIIliam 3 ITA 2012 | 18 NC Tellarini Lorenzo 3 ITA 1707 1 - O

4 23 NC Laneve Gulio 3 ITA 1628 | 4 NC Toni ol o Sanuel 8 ITA 2000 O - 1

5 14 NC Bergamaschi Elia 3 ITA 1806 | 46 NC Casadei Emmanuel e 3 ITA 1272 1 - 0

6 9 NC Benedetti M chele 2.5 ITA 1881 | 34 NC Boaron Arianna 3 ITA 1349 1 - O

7 11 NC Miraro A berto 2.5 ITA 1834 | 8 NC Brini Dario 2.5 ITA 1921 0 - 1

8 25 NC Bianco Paol o 2.5 ITA 1592 | 19 NC Boasso Andrea 2.5 ITA 1664 1 - 0

9 5 CM  Veronesi Carlo Al ber 2 ITA 2000 | 22 NC Merusi Luigi 2.5 ITA 1640 1 - O
10 30 NC Petrella Al essandro 2 ITA 1413 | 6 NC Vincenzi Marco 2 ITA 1989 0 - 1
11 13 NC D Mchele Rocco 2 ITA 1812 | 26 NC R nondini Rccardo 2 ITA 1555 1 - O
12 15 NC Cattaruzzo Nicolo ' 2 ITA 1767 | 28 NC Rubini Al essandro 2 ITA 1517 Apn- A
13 17 NC Canpidelli Silvio 2 ITA 1730 | 36 NC Gaconelli Mirco 2 ITA 1348 1 - 0
14 40 NC Furore Carlo 2 ITA 1319 | 21 NC D Pasqual e Karol 2 ITA 1642 1 - O
15 24 NC Steccanella Sergio 2 ITA 1603 | 45 NC Lugaresi Gabriele 2 ITA 1277 A%- A
16 51 NC Ganili Corrado 2 ITA 1203 | 12 NC Franco Alessandro P. 1.5 ITA 1813 0 - 1
17 32 NC Cantelli Ruben Jules 1.5 ITA 1364 | 27 NC De Sinone Sorrentino 1.5 |ITA 1520 Av- A
18 42 NC Pasquali Lorenzo 1.5 ITA 1307 | 29 NC Trevisan Stefano 1.5 ITA 1508 0 - 1

19 37 NC Tondi Aurelio 1 ITA 1335 | 50 NC Valgimgli Francescol1l.5 ITA 1208 0 - 1
20 38 NC Caferri Sergio 1 ITA 1325 | 47 NC Vergara Meersohn Mar 1 ITA 1259 1 - 0O
21 44 NC Vogli Francesco 1 ITA 1284 | 39 NC Folin Gorgio 1 ITA 1322 1 - 0
22 48 NC Sarnari Francesco 1 ITA 1255 | 41 NC Cebanu Alice 1 ITA 1316 1 - O
23 43 NC Magagni Sanuel e 1 ITA 1285 | 52 NC Togni Al essandro 1 ITA 1155 1 - O
24 10 NC Pizzoferrato Mattia 3 I TA 1860 | 0 - F
25 16 NC Centanore Al berto 2 I TA 1739 | 0 - F
26 31 NC De Maria Davide 1.5 ITA 1381 | 0 - F
27 49 NC Rioli Andrea 1 I TA 1210 | 0 - F
28 33 NC De Marco Leonardo 0 I TA 1357 | 1 - F
29 35 NC Cuffreda Enanuele O | TA 1348 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIV:IVC RIS VI O i IA-ROMAGNA 2022 (2204031A)
Italiana ' J' Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

FM | TA El o FI DE: 2234 Perf: 2389 Media: 1711.20 WWe: 0.42

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 27 NC De Sinmone Sorrentino Fabil TA 1520 714 0.92 1 1 1

2 N 13 NC D Mchele Rocco I TA 1812 422 0.92 1 2 2

3 B 18 NC Tellarini Lorenzo I TA 1707 527 0.92 1 3 3

4 N 10 NC Pizzoferrato Mattia | TA 1860 374 0.9 1 4 4

5 B 20 NC Ugolini Andrea I TA 1657 577 0.92 1 5 5
4.58 5 5

NC ITA El o FI DE: 2030 Perf: 2022 Media: 1782.00 WW: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 NC Rubini Alessandro I TA 1517 513 0.92 1 1 1
2 B 15 NC Cattaruzzo Nicolo ' I TA 1767 263 0.82 1 2 2
3 N 19 NC Boasso Andrea I TA 1664 366 0.9 Ay 2 2
4 B 3 NC Pecci WIliam I TA 2012 18 0.53 1 3 3
5 N 7 NC Sal zano Gui do I TA 1950 80 0.61 Ay 3 3
3.78 3 3

NC I TA El o FI DE: 2012 Perf: 1964 Media: 1723.40 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Trevisan Stefano I TA 1508 504 0.92 1 1 1
2 N 17 NC Canpidelli Silvio I TA 1730 282 0.84 1 2 2
3 B 21 NC D Pasqual e Karol I TA 1642 370 0.9 1 3 3
4 N 2 NC Motto Alberto I TA 2030 -18 0.47 O 3 3
5 B 18 NC Tellarini Lorenzo I TA 1707 305 0.86 1 4 4
3.99 4 4

NC ITA El o FI DE: 2000 Perf: 1848 Media: 1607.60 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Petrella Al essandro I TA 1413 587 0.92 1 1 1
2 B 19 NC Boasso Andrea | TA 1664 336 0.88 0 1 1
3 N 24 NC Steccanella Sergio I TA 1603 397 0.92 1 2 2
4 B 17 NC Canpidelli Silvio ITA 1730 270 0.83 1 3 3
5 N 23 NC Laneve Gulio I TA 1628 372 0.9 1 4 4
4. 45 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIV:IVC RIS VI O i IA-ROMAGNA 2022 (2204031A)
Italiana ' J' Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

CM |ITA Elo Italia: 2000 Variaz: -45 Perf: 1412 Medi a: 1560. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC De Maria Davide I TA 1381 619 0.92 1 1 1
2 N 18 NC Tellarini Lorenzo I TA 1707 293 0.85 O 1 1
3 B 27 NC De Sinmone Sorrentino Fabil TA 1520 480 0.92 Ay 1 1
4 N 26 NC Rinondini Riccardo | TA 1555 445 0.92 Ay 1 1
5 B 22 NC Merusi Luigi I TA 1640 360 0.9 1 2 2
4,51 2 2

NC ITA El o FI DE: 1989 Perf: 1551 Media: 1479.00 WW: -1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 32 NC Cantelli Ruben Jules | TA 1364 625 0.92 1 1 1
2 B 21 NC D Pasqual e Karol I TA 1642 347 0.89 O 1 1
3 N 36 NC G aconelli Mrco I TA 1348 641 0.92 1 2 2
4 B 23 NC Laneve Gulio I TA 1628 361 0.9 0 2 2
5 N 30 NC Petrella Al essandro I TA 1413 576 0.92 1 3 3
4.55 3 3

NC I TA El o FI DE: 1950 Perf: 1910 Media: 1669.60 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC De Marco Leonardo I TA 1357 593 0.92 1 1 1
2 N 20 NC Ugolini Andrea | TA 1657 293 0.85 Ay 1 1
3 B 22 NC Merusi Luigi I TA 1640 310 0.86 1 2 2
4 N 19 NC Boasso Andrea | TA 1664 286 0.84 1 3 3
5B 2 NC Motto Alberto I TA 2030 -80 0.39 Ay 3 3
3. 86 3 3

NC ITA El o FI DE: 1921 Perf: 1599 Media: 1449.80 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Boaron Arianna I TA 1349 572 0.92 O 0 0
2 B 52 NC Togni Alessandro I TA 1155 766 0.92 1 1 1
3 N 40 NC Furore Carlo I TA 1319 602 0.92 1 2 2
4 B 25 NC Bi anco Paol o I TA 1592 329 0.88 Ay 2 2
5 N 11 NC Miraro A berto | TA 1834 87 0.62 1 3 3
4,26 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIV:IVC RIS VI O i IA-ROMAGNA 2022 (2204031A)
Italiana ' J' Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

NC I TA El o FI DE: 1881 Perf: 1652 Media: 1502.80 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Cuffreda Enanuel e | TA 1348 533 0.92 1 1 1
2 N 22 NC Merusi Luigi I TA 1640 241 0.8 Ay 1 1
3 B 20 NC Ugolini Andrea | TA 1657 224 0.78 0 1 1
4 N 27 NC De Sinmone Sorrentino Fabil TA 1520 361 0.9 1 2 2
5 B 34 NC Boaron Arianna I TA 1349 532 0.92 1 3 3
4,32 3 3

NC ITA El o FI DE: 1860 Perf: 1833 Media: 1639.75 WW: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 36 NC Gaconelli Mrco | TA 1348 512 0.92 1 1 1
2 B 23 NC Laneve Gulio | TA 1628 232 0.79 1 2 2
3 N 34 NC Boaron Arianna I TA 1349 511 0.92 1 3 3
4 B 1 FM  Vanci ni Edoar do I TA 2234 -374 0.1 0 3 3
5 0 0 F 3 3
2.73 3 3

NC I TA El o FI DE: 1834 Perf: 1612 Media: 1612.00 WWe: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 NC Tondi Aurelio I TA 1335 499 0.92 1 1 1
2 N 25 NC Bianco Paolo I TA 1592 242 0.8 Ay 1 1
3 B 26 NC Rinondini Riccardo I TA 1555 279 0.84 1 2 2
4 N 20 NC Ugolini Andrea I TA 1657 177 0.73 0 2 2
5B 8 NC Brini Dario ITA 1921 -87 0.38 0 2 2
3. 67 2 2

NC ITA El o FI DE: 1813 Perf: 1292 Media: 1291.20 Ww: -2.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Caferri Sergio I TA 1325 488 0.92 1 1 1
2 B 34 NC Boaron Arianna I TA 1349 464 0.92 O 1 1
3 N 46 NC Casadei Emmanuel e I TA 1272 541 0.92 O 1 1
4 B 42 NC Pasquali Lorenzo I TA 1307 506 0.92 Ay 1 1
5 N51 NC Ganili Corrado I TA 1203 610 0.92 1 2 2
4.6 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIV:IVC RIS VI O i IA-ROMAGNA 2022 (2204031A)
Italiana ' J' Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

NC I TA El o FI DE: 1812 Perf: 1687 Media: 1614.60 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B39 NC Folin Gorgio I TA 1322 490 0.92 1 1 1
2 B1 FM  Vanci ni Edoar do I TA 2234 -422 0.08 0 1 1
3 N 48 NC Sarnari Francesco I TA 1255 557 0.92 1 2 2
4 N 18 NC Tellarini Lorenzo I TA 1707 105 0.64 0 2 2
5 B 26 NC Rinmondini Riccardo | TA 1555 257 0.82 1 3 3
3.38 3 3

NC I TA El o FI DE: 1806 Perf: 1647 Media: 1406.60 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 NC Furore Carlo I TA 1319 487 0.92 Ay 0 0
2 B 50 NC Valgimgli Francesco Savil TA 1208 598 0.92 1 1 1
3 B 25 NC Bianco Paol o I TA 1592 214 0.77 Ay 1 1
4 N 21 NC Di Pasqual e Karol I TA 1642 164 0.72 1 2 2
5 B 46 NC Casadei Emmanuel e I TA 1272 534 0.92 1 3 3
4.25 3 3

NC I TA El o FIDE: 1767 Perf: 1544 Media: 1544.00 WWwe: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Cebanu Alice I TA 1316 451 0.92 1 1 1
2 N2 NC Motto Alberto I TA 2030 -2630.18 0 1 1
3 B 29 NC Trevisan Stefano I TA 1508 259 0.82 1 2 2
4 N 34 NC Boaron Arianna I TA 1349 418 0.92 0 2 2
5 B 28 NC Rubini Al essandro I TA 1517 250 0.81 Ay 2 2
3. 65 2 2

NC ITA El o FIDE: 1739 Perf: 1403 Media: 1278.00 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Pasquali Lorenzo I TA 1307 432 0.92 Ay 0 0
2 B 40 NC Furore Carlo I TA 1319 420 0.92 Ay 0 0
3 N50 NC Valgimgli Francesco Savil TA 1208 531 0.92 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
2.76 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2204031A)

Scacchistica fEVIIN=RIVIY T IFE
Italiana ' J' Bologna - 23-04-2022 - 25-04

08-05-2024

-2022

NC I TA El o FI DE: 1730 Perf: 1642
T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 B 43 NC Magagni Sanuele I TA 1285
2 B 3 NC Pecci WIlliam I TA 2012
3 N51 NC Ganili Corrado I TA 1203
4 N 4 NC Toni ol o Samuel I TA 2000
5 B 36 NC Gaconelli Mrco | TA 1348

Medi a: 1569. 60 WWe: -0.08
Dif Exp R FPE PT
445 0.92 1 1 1
-2820.16 0 1 1
527 0.92 1 2 2
-2700.17 O 2 2
382 0.91 1 3 3

3.08 3 3

NC ITA El o FIDE: 1707 Perf: 1861
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital
1 N 44 NC \Vogli Francesco I TA 1284

2 B5 CM Veronesi Carlo Al berto I TA 2000
3 N1 FM  Vanci ni Edoar do I TA 2234

4 B 13 NC D Mchele Rocco I TA 1812

5 N 3 NC Pecci WIliam I TA 2012

Medi a: 1868. 40 W We:
Dif Exp F PE
423 0.92 1

0.5
PT

-105 0. 36
-305 0. 14
1.5

R
1
1
-527 0.08 0
1
0

N NN PP
W W w NN

NC I TA El o FI DE: 1664 Perf: 1770
T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 B 45 NC Lugaresi Gabriele I TA 1277
2 N 4 NC Toni ol o Samnuel I TA 2000
3 B2 NC Motto Alberto I TA 2030
4 B 7 NC Sal zano Gui do I TA 1950
5 N 25 NC Bi anco Paol o I TA 1592

Medi a: 1769.80 WWe: 0.61

Dif Exp R FPE PT

387 0.91 1 1 1

-336 0.12 1 2 2

-366 0.1 Ay 2 2

-286 0.16 O 2 2

72 0.6 0 2 2
1.89 2 2

NC ITA El o FI DE: 1657 Perf: 1984
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital
1 N 46 NC Casadei Emmanuel e I TA 1272
2 B7 NC Sal zano Gui do I TA 1950
3 N9 NC Benedetti Mchele | TA 1881
4 B 11 NC Miraro Al berto I TA 1834
5 N1 FM  Vanci ni Edoar do | TA 2234

Medi a: 1834.20 WWwe: 1.87
Df Exp R FPE PT
385 0.91 1 1 1
-2930.15 Ay 1 1
-2240.22 1 2 2
-177 0.27 1 3 3
-5770.08 0 3 3

1. 63 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIV:IVC RIS VI O i IA-ROMAGNA 2022 (2204031A)
Italiana ' J' Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

NC ITA El o FI DE: 1642 Perf: 1605 Media: 1677.00 WWe: -0.27
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 47 NC \Vergara Meersohn Marcos |TA 1259 383 0.91 1 1 1
2 N6 NC Vincenzi Marco I TA 1989 -347 0.11 1 2
3 N3 NC Pecci WIliam I TA 2012 -3700.1 O 2 2
4 B 14 NC Bergamaschi Elia I TA 1806 -164 0.28 0 2 2
5 N 40 NC Furore Carlo I TA 1319 323 0.87 O 2 2
2.27 2 2

NC ITA El o FI DE: 1640 Perf: 1610 Media: 1690.00 WWe: 0.42

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 48 NC Sarnari Francesco I TA 1255 385 0.91 1 1 1

2 B9 NC Benedetti M chele ITA 1881 -2410.2 Ay 1 1

3 N7 NC Sal zano CGui do I TA 1950 -3100.14 O 1 1

4 B 32 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1364 276 0.83 1 2 2

5 N5 CM Veronesi Carlo Al berto I TA 2000 0 2 2
2.08 2 2

NC I TA El o FI DE: 1628 Perf: 1747 WMedia: 1675.00 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Rioli Andrea I TA 1210 418 0.92 1 1 1
2 N 10 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1860 -2320.21 O 1 1
3 B 41 NC Cebanu Alice I TA 1316 312 0.86 1 2 2
4 N 6 NC Vincenzi Marco | TA 1989 -3610.1 1 3 3
5 B 4 NC  Toni ol o Samnuel I TA 2000 -372 0.1 0 3 3
2.19 3 3

NC ITA El o FI DE: 1603 Perf: 1439 Media: 1438.20 WW: -0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N50 NC Valgimgli Francesco Savil TA 1208 395 0.92 O 0 0
2 B 38 NC Caferri Sergio I TA 1325 278 0.83 1 1 1
3 B 4 NC Toni ol o Samuel | TA 2000 -397 0.08 0 1 1
4 N 31 NC De Maria Davide I TA 1381 222 0.78 1 2 2
5 B 45 NC Lugaresi Gabriele I TA 1277 326 0.87 Ay 2 2
3.48 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIV:IVC RIS VI O i IA-ROMAGNA 2022 (2204031A)
Italiana ' J' Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

NC I TA El o FI DE: 1592 Perf: 1835 Media: 1685.60 WWe: 1.64

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 51 NC @Ganili Corrado I TA 1203 389 0.91 1 1 1

2 B 11 NC Miraro Alberto I TA 1834 -242 0.2 Ay 1 1

3 N 14 NC Bergamaschi Elia | TA 1806 -214 0.23 Ay 1 1

4 N 8 NC Brini Dario I TA 1921 -3290.12 Ay 1 1

5 B 19 NC Boasso Andrea I TA 1664 -72 0.4 1 2 2
1.86 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1555 Perf: 1470 Media: 1621.60 WW: -0.57
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 52 NC Togni Alessandro I TA 1155 400 0.92 Ay 0 0
2 B 42 NC Pasquali Lorenzo I TA 1307 248 0.81 1 1 1
3 N 11 NC Miraro Alberto I TA 1834 -2790.16 O 1 1
4 B5 CM Veronesi Carlo Alberto |TA 2000 Ay 1 1
5 N 13 NC D Mchele Rocco I TA 1812 -2570.18 0 1 1
2.07 1 1

NC I TA El o FI DE: 1520 Perf: 1609 Media: 1760.20 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 FM  Vanci ni Edoar do I TA 2234 -7140.08 0 0 0
2 B39 NC Folin Gorgio I TA 1322 198 0.76 1 1 1
3 N5 CM Veronesi Carlo Alberto I TA 2000 Ay 1 1
4 B 9 NC Benedetti Mchele | TA 1881 -3610.1 0 1 1
5 N 32 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1364 156 0.71 Ay 1 1
1.65 1 1

NC ITA El o FI DE: 1517 Perf: 1531 Media: 1530.40 WWwe: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Motto Alberto I TA 2030 -5130.08 0 0 0
2 N 41 NC Cebanu Alice I TA 1316 201 0.76 O 0 0
3 N 44 NC Vogli Francesco I TA 1284 233 0.79 1 1 1
4 B 48 NC Sarnari Francesco I TA 1255 262 0.82 1 2 2
5 N 15 NC Cattaruzzo Nicolo ' I TA 1767 -2500.19 Ay 2 2
2.64 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIV:IVC RIS VI O i IA-ROMAGNA 2022 (2204031A)
Italiana ' J' Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

NC | TA El o FI DE: 1508 Perf: 1516 Media: 1515.80 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Pecci WIliam I TA 2012 -504 0.08 0 0 0
2 B 43 NC Magagni Sanuel e | TA 1285 223 0.78 1 1 1
3 N 15 NC Cattaruzzo Nicolo' I TA 1767 -2590.18 0 1 1
4 B 50 NC Valgimgli Francesco Savil TA 1208 300 0.85 Ay 1 1
5 N 42 NC Pasquali Lorenzo I TA 1307 201 0.76 1 2 2
2.65 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1413 Perf: 1487 Media: 1558.40 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 NC  Toniol o Sanuel I TA 2000 -587 0.08 0 0 0
2 N 45 NC Lugaresi Gabriele I TA 1277 136 0.68 O 0 0
3 B 49 NC Rioli Andrea I TA 1210 203 0.76 1 1 1
4 N 41 NC Cebanu Alice I TA 1316 97 0.63 1 2 2
5 B 6 NC  Vincenzi Marco I TA 1989 -576 0.08 0 2 2
2.23 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1381 Perf: 1324 Media: 1510.50 WWe: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 CM  Veronesi Carlo Alberto |ITA 2000 0 0 0
2 B 44 NC Vogli Francesco I TA 1284 97 0.63 Ay 0 0
3 N 52 NC Togni Alessandro I TA 1155 226 0.79 1 1 1
4 B 24 NC Steccanella Sergio I TA 1603 -2220.22 0 1 1
5 0 0 F1 1
1.64 1 1

NC I TA El o FI DE: 1364 Perf: 1465 Media: 1537.00 WWe: 0.2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 BE6 NC Vincenzi Marco | TA 1989 -6250.08 O 0 0
2 N 47 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1259 105 0.64 Ay 0 0
3 B 45 NC Lugaresi Gabriele I TA 1277 87 0.62 1 1 1
4 N 22 NC Merusi Luigi | TA 1640 -276 0.17 0 1 1
5 B 27 NC De Sinmpne Sorrentino Fabil TA 1520 -156 0.29 Ay 1 1
1.8 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIV:IVC RIS VI O i IA-ROMAGNA 2022 (2204031A)
Italiana ' J' Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

NC |ITA El o FI DE: 1357 Perf: 736 Medi a: 1470.50 WWwe: -1.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Sal zano Gui do I TA 1950 -5930.08 0 0 0
2 B 46 NC Casadei Emnmanuel e I TA 1272 85 0.62 0 0 0
3 N 38 NC Caferri Sergio I TA 1325 32 0.54 0 0 0
4 B 37 NC Tondi Aurelio I TA 1335 22 0.53 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.77 0 1

NC ITA El o FI DE: 1349 Perf: 1921 Media: 1848.40 WW: 2.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 NC Brini Dario I TA 1921 -5720.08 1 1 1
2 N 12 NC Franco Al essandro P. | TA 1813 -464 0.08 1 2 2
3 B 10 NC Pizzoferrato Mattia | TA 1860 -5110.08 0 2 2
4 B 15 NC Cattaruzzo Nicolo ' I TA 1767 -418 0.08 1 3 3
5 N9 NC Benedetti Mchele | TA 1881 -5320.08 0 3 3
0.4 3 3

NC I TA El o FI DE: 1348 Perf: 751 Medi a: 1486.00 WWwe: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Benedetti M chele I TA 1881 -5330.08 0 0 0
2 B 48 NC Sarnari Francesco I TA 1255 93 0.63 O 0 0
3 N3 NC Folin Gorgio I TA 1322 26 0.54 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
1.25 0 0

NC ITA El o FIDE: 1348 Perf: 1543 Media: 1614.80 WWe: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1860 -5120.08 0 0 0
2 N 49 NC Rioli Andrea I TA 1210 138 0.69 1 1 1
3 B 6 NC Vincenzi Marco | TA 1989 -6410.08 0 1 1
4 N 43 NC Magagni Sanuel e I TA 1285 63 0.59 1 2 2
5 N 17 NC Canpidelli Silvio ITA 1730 -3820.09 0 2 2
1.53 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIV:IVC RIS VI O i IA-ROMAGNA 2022 (2204031A)
Italiana ' J' Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

NC I TA El o FI DE: 1335 Perf: 1342 Media: 1466.33 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Miraro Alberto | TA 1834 -499 0.08 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 33 NC De Marco Leonardo I TA 1357 -22 0.47 1 1 1
5 B 50 NC Valgimgli Francesco SavilTA 1208 127 0.67 O 1 1
1.22 1 1

NC I TA El o FI DE: 1325 Perf: 1390 Media: 1461.80 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Franco Al essandro P. | TA 1813 -488 0.08 0 0 0
2 N 24 NC Steccanella Sergio I TA 1603 -278 0.17 O 0 0
3 B 33 NC De Marco Leonardo I TA 1357 -32 0.46 1 1 1
4 N 45 NC Lugaresi Gabriele I TA 1277 48 0.57 O 1 1
5 B 47 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1259 66 0.59 1 2 2
1.87 2 2

NC I TA El o FI DE: 1322 Perf: 1194 WMedia: 1433.40 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC D Mchele Rocco I TA 1812 -490 0.08 0 0 0
2 N 27 NC De Sinone Sorrentino Fabil TA 1520 -1980.24 O 0 0
3 B 35 NC duffreda Emanuel e | TA 1348 -26 0.46 1 1 1
4 B 51 NC Ganili Corrado I TA 1203 119 0.66 O 1 1
5 N 44 NC Vogli Francesco I TA 1284 38 0.55 0 1 1
1.99 1 1

NC ITA El o FI DE: 1319 Perf: 1746 Media: 1673.40 WW: 2.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Berganaschi Elia | TA 1806 -4870.08 Ay 0 0
2 N 16 NC Centanore Alberto I TA 1739 -4200.08 Ay 0 0
3 B 8 NC Brini Dario I TA 1921 -6020.08 0 0 0
4 N 47 NC \Vergara Meersohn Marcos |TA 1259 60 0.58 1 1 1
5 B 21 NC D Pasqual e Karol I TA 1642 -3230.13 1 2 2
0. 95 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIV:IVC RIS VI O i IA-ROMAGNA 2022 (2204031A)
Italiana ' J' Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

NC I TA El o FI DE: 1316 Perf: 1276 Media: 1516.00 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Cattaruzzo Nicolo ' I TA 1767 -451 0.08 O 0 0
2 B 28 NC Rubini Al essandro I TA 1517 -201 0.24 1 1 1
3 N 23 NC Laneve Gulio | TA 1628 -3120.14 0 1 1
4 B 30 NC Petrella Al essandro I TA 1413 -97 0.37 0 1 1
5 N 48 NC Sarnari Francesco I TA 1255 61 0.58 O 1 1
1.41 1 1

NC ITA El o FI DE: 1307 Perf: 1426 Media: 1574.80 WW: 0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 NC Centanore Al berto I TA 1739 -4320.08 Ay 0 0
2 N 26 NC Rinondini Riccardo | TA 1555 -248 0.19 0 0 0
3 B 47 NC \Vergara Meersohn Marcos |TA 1259 48 0.57 Ay 0 0
4 N 12 NC Franco Al essandro P. I TA 1813 -506 0.08 Ay 0 0
5 B 29 NC Trevisan Stefano I TA 1508 -2010.24 O 0 0
1.16 0 0

NC I TA El o FI DE: 1285 Perf: 1243 Media: 1435.25 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Canpidelli Silvio I TA 1730 -445 0.08 0 0 0
2 N 29 NC Trevisan Stefano I TA 1508 -2230.22 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 36 NC Gaconelli Mrco I TA 1348 -63 0.41 0 0 1
5 B 52 NC Togni Al essandro I TA 1155 130 0.68 1 1 2
1.39 1 2

NC ITA El o FI DE: 1284 Perf: 1345 Media: 1416.40 WWe: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Tellarini Lorenzo I TA 1707 -423 0.08 0 0 0
2 N 31 NC De Maria Davide I TA 1381 -97 0.37 Ay 0 0
3 B 28 NC Rubini Al essandro I TA 1517 -2330.21 O 0 0
4 N 52 NC Togni Al essandro I TA 1155 129 0.67 Ay 0 0
5 B 39 NC Folin Gorgio I TA 1322 -38 0.45 1 1 1
1.78 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIV:IVC RIS VI O i IA-ROMAGNA 2022 (2204031A)
Italiana ' J' Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

NC | TA El o FI DE: 1277 Perf: 1474 Media: 1473.80 WWe: 1.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC Boasso Andrea I TA 1664 -387 0.09 O 0 0
2 B 30 NC Petrella Al essandro I TA 1413 -136 0.32 1 1 1
3 N 32 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1364 -87 0.38 0 1 1
4 B 38 NC Caferri Sergio I TA 1325 -48 0.43 1 2 2
5 N 24 NC Steccanella Sergio I TA 1603 -3260.13 Ay 2 2
1.35 2 2

NC ITA El o FIDE: 1272 Perf: 1659 Media: 1658.25 WW: 1.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 NC Ugolini Andrea | TA 1657 -3850.09 0 0 0
2 N 33 NC De Marco Leonardo I TA 1357 -85 0.38 1 1 1
3 B 12 NC Franco Al essandro P. I TA 1813 -541 0.08 1 2 2
4 0 1 F 2 3
5 N 14 NC Bergamaschi Elia | TA 1806 -5340.08 0 2 3
0.63 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1259 Perf: 1152 Media: 1391.40 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 NC D Pasqual e Karol | TA 1642 -3830.09 O 0 0
2 B 32 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1364 -1050.36 Ay 0 0
3 N 42 NC Pasquali Lorenzo I TA 1307 -48 0.43 AYy 0 0
4 B 40 NC Furore Carlo I TA 1319 -60 0.42 0 0 0
5 N 3 NC Caferri Sergio I TA 1325 -66 0.41 O 0 0
1.71 0 0

NC ITA El o FI DE: 1255 Perf: 1455 Media: 1526.60 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Merusi Luigi I TA 1640 -3850.09 0 0 0
2 N 35 NC Ciuffreda Emanuel e I TA 1348 -93 0.37 1 1 1
3 B 13 NC D Mchele Rocco | TA 1812 -557 0.08 0 1 1
4 N 28 NC Rubini Al essandro I TA 1517 -262 0.18 O 1 1
5 B 41 NC Cebanu Alice I TA 1316 -61 0.42 1 2 2
1.14 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIV:IVC RIS VI O i IA-ROMAGNA 2022 (2204031A)
Italiana ' J' Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

NC |ITA El o FIDE: 1210 Perf: 728 Medi a: 1463.00 WWe: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 NC Laneve Gulio I TA 1628 -418 0.08 0 0 0
2 B 36 NC Gaconelli Marco I TA 1348 -1380.31 0 0 0
3 N30 NC Petrella Al essandro I TA 1413 -2030.24 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 0 0 FO 1
0. 63 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1208 Perf: 1599 Media: 1598.20 WWw: 1.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 NC Steccanella Sergio I TA 1603 -3950.08 1 1 1
2 N 14 NC Bergamaschi Elia I TA 1806 -598 0.08 O 1 1
3 B 16 NC Centanore Al berto I TA 1739 -5310.08 0 1 1
4 N 29 NC Trevisan Stefano I TA 1508 -3000.15 Ay 1 1
5 N 37 NC Tondi Aurelio I TA 1335 -127 0.33 1 2 2
0.72 2 2

NC I TA El o FI DE: 1203 Perf: 1422 Media: 1614.25 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Bi anco Paol o I TA 1592 -3890.09 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 17 NC Canpidelli Silvio I TA 1730 -527 0.08 0 0 1
4 N39 NC Folin Gorgio I TA 1322 -1190.34 1 1 2
5 B 12 NC Franco Al essandro P. I TA 1813 -6100.08 0 1 2
0.59 1 2

NC I TA El o FI DE: 1155 Perf: 1246 Media: 1485.20 WWe: -0.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 NC R nondini Riccardo | TA 1555 -4000.08 Ay 0 0
2 N 8 NC Brini Dario I TA 1921 -766 0.08 0 0 0
3 B 31 NC De Maria Davide I TA 1381 -226 0.21 O 0 0
4 B 44 NC Vogli Francesco I TA 1284 -1290.33 Ay 0 0
5 N 43 NC Magagni Sanuele | TA 1285 -1300.32 0 0 0
1.02 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIV:IVC RIS VI O i IA-ROMAGNA 2022 (2204031A)
Italiana ' J' Bologna - 23-04-2022 - 25-04-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
5 CM Veronesi Carlo Albel TA 5 3.0 1560 1580 2000 1957 M 127583
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